

Varsinais-Suomen maakuntastrategian 2040+ valmistelu

1518/00.04.01/2021

Kh 20.09.2021 § 386

Valmistelija: kaupunginjohtaja Jari Rantala

Varsinais-Suomen maakuntastrategian 2040+ valmistelun tavoitteena on moderni, raikas ja innostava maakuntastrategia, jonka avulla rakennetaan yhä vahvempaa kumppanuutta ja Varsinais-Suomea, jossa elämisen laatu on parasta.

Maakuntastrategia on maakunnan kehittämisen asiakirja, joka sisältää sekä maakuntasuunnitelman ja maakuntaohjelman.

Maakuntasuunnitelma kuvaa maakunnan tavoiteltua kehitystä, jota havainnollistetaan aluerakenteen ja liikennejärjestelmän visiolla.

Neljän vuoden välein laadittava maakuntaohjelma sisältää maakunnan mahdollisuuksiin ja tarpeisiin, kulttuuriin ja muihin erityispiirteisiin perustuvat kehittämisen tavoitteet ja toimenpiteet.

Varsinais-Suomen uuden maakuntastrategian 2040+ valmistelu on edennyt tilannekatsauksesta tahtotilan määrittelyn kautta toimenpidevaiheeseen.

Valmistelussa maakuntastrategiatyön arvoiksi on esitetty vastuullisuutta, saavutettavuutta, luotettavuutta ja uteliaisuutta.

Strategian keskeisimmät sisällöt kiteytyvät neljään visioon, joiden mukaan Varsinais-Suomi on vuonna 2040:

1. Puhtaiden ratkaisujen, innovaatioiden ja kestäväen kasvun hiilineutraali edelläkävijä.
2. Jokaiselle hyvinvoinnin mahdollisuuksia tarjoava yhteisöllinen maakunta.
3. Yhdessä tekemisen ja tietoon perustuvien päätösten maakunta.
4. Muutoksia ennakoiva ja kasvuhakuinen digimaakunta.

Mukana valmistelussa ovat olleet kunnat, valtion viranomaiset, korkeakoulut sekä alueiden kehittämiseen osallistuvat yhteisöt, järjestöt ja yritykset.

Maakuntahallitus käsitteli 30.8.2021 Varsinais-Suomen maakuntastrategialuonnoksen.

Asiakirjaan pyydetään kommentit 20.10.2021 mennessä.

Oheismateriaalina:

-Luonnos Varsinais-Suomen maakuntastrategian 2040+

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Hallitus toteaa maakuntastrategian valmistelutilanteen ja strategia-luonnoksen tiedoksi.

Kaupunginhallitus käsittelee lausunnon 4.10.2021 kokouksessa.

Päätös: Hyväksyttiin.